Datenblatt
All names and signs listed here are the property of the respective
manufacturer. Misprints, changes & errors reserved.
1 / 1
29.04.2024
Signalgeber, ø12,0mm, 3-7V DC, 2,3kHz, 85dB
Order number: SG37D2K3
Hersteller: Frei
Herkunftsland: China
Zolltarifnummer: 84733080
Gewicht: 0.001 kg
Schallwandlertyp elektromagnetischer Signalgeber
Eigenschaften mit internem Generator
Montage THT / Durchsteckmontage
Resonanzfrequenz 2.3kHz
Betriebsstrom 30mA
Betriebstemperatur -20...70°C
Durchmesser 12mm
Höhe 7.5mm
Betriebsspannung 3...7V DC
Lautstärke 85dB
Toleranz der Resonanzfrequenz ±0.4kHz
Ausgangsraster 7.6mm
Available downloads:
Download Tonbeispiel_Sound
Download datenblatt_datasheet
Download datenblatt_datasheet